[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Собрания депутатов
Екатериновского сельского поселения от 15.11.2019г. № 123

Принято
Собранием депутатов
Екатериновского сельского поселения                                                                  14.02.2020г.

     Рассмотрев протест  заместителя городского прокурора Сальской городской прокуратуры от 04.02.2020 года № ПРТ-8-0 на решение Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения №123 от 15.11.2019 года «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», Собрание депутатов Екатериновского сельского поселения

решило:
1. Отменить решение Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения от 15.11.2019года № 123 «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию»
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Екатериновского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель  Собрания депутатов-
Глава Екатериновского сельского поселения			   Н.Н. Бахметенко

с. Екатериновка
«14» февраля 2020года
№ 134